INDICAÇÃO Nº 355/2017
Solicita a instalação de uma academia ao ar livre, na Vila do Carmo, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a instalação de uma academia ao ar livre na Vila do Carmo, Bairro do Carmo.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa proporcionar uma opção saudável para a prática de exercícios físicos para os moradores da Vila do Carmo e adjacências, sendo que esse modelo de academia custa pouco e pode ser facilmente instalado.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de abril de 2017.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/04/2017 - 15:48:28 01742/2017
/vtc
Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/04/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário